
A04 2024年11月28日 星期四

责编：周国欣 美编：徐文涛 校对：白晓丹法治

车 辆 拍 卖 公 告
受委托，我公司依法对以下车辆面向社会进行公开拍卖。车辆具体情况如下： 以上车辆按现状进行整体拍卖！

车辆具体情况可来电或到我公司咨询。有意竞买者请于公告之日起持有效证件到指定地

点办理竞买登记并交纳10万元竞买保证金。拍卖成交后，竞买保证金转为过户履约金；并在成

交之日起三日内向我公司付清车辆成交价款及成交价5%的拍卖佣金。未成交的，在拍卖会结

束后七日内全额退还（保证金不计息）。

本次拍卖会将采取有底价增价的方式进行拍卖。

标的预展时间：即日起至拍卖会前一日；

标的预展地点：中国农业银行股份有限公司山南分行院内。

交付保证金时间：2024年11月28日至拍卖会前一日17:30时截止（节假日可咨询，不办理竞

买登记手续）。

交付保证金地点：西藏圣光拍卖有限公司（拉萨市民族路一号拉萨饭店院内）

交付保证金账户；

户名：益西索朗；账户：6230 5238 7000 0724 972

开户行：中国农业银行拉萨康昂东路支行

拍卖会时间地点：2024年12月5日11:00在农行山南分行八楼会议室举行（如有变动另行通

知）。

咨询电话：0891-6333332、13658919519、17342947636

我公司常年接受司法机关、行政执法机关、企事业单位及个人有形资产和无形资产的拍卖，

开展与之相关的法律咨询服务。

西藏圣光拍卖有限公司

2024年11月28日

序
号

1

2

3

4

5

6

7

合 计

车牌号

藏
CC6833

藏
CC9117

藏
CC9116

藏
CAR699

藏
CB9587

藏
CC9118

藏
CA7767

车辆型号

大众汽车牌
SVW71810FJ

大切诺基
3604CC

大切诺基
3604CC

帕萨特牌
SVW7183SJD

丰田牌
SCT6492E5

大切诺基
3604CC

海艾仕
2694CC

注册日期
（年）

2014

2013

2013

2012

2013

2013

2012

已行驶里程
（公里）

22414

175507

87068

28835

255372

120409

110909

拍卖参考价
（万元）

1

6.5

8

1.5

16

6

2.6

41.6

备注

车辆发生过大事故，是
事故修复车，车漆大面
积开裂，全车事故灯亮。

左后叶子板轻微凹陷。

车况一般

车漆老化严重

倒车灯有一个损坏

发动机故障灯亮

车况一般

“帅哥下凡如天神，救我三度脱泥潭！”如
果锦旗有生命，凭借这两行字，它无疑会成为
最引人注目的那一个。这面特别的锦旗存放
在山南市边境管理支队普玛江塘边境派出所
的荣誉室里。2021年5月，普玛江塘边境派出
所接到求助电话，称4名游客驾车前往岗布冰
川被困沼泽，亟待救援。接警后，民警迅速到
达现场进行救援。游客脱险后千恩万谢，与
民警互留电话。民警叮嘱他们赶紧离开，不
要再去冰川了。然而走了还不到5分钟，民警
又接到电话，称他们再次驾车陷入泥沼动弹
不得。警车原路返回，进行救援。然而民警
刚离开10分钟，再次接到了游客电话：“警官，
非常不好意思，我们又陷进去了还得麻烦你
们再回来一趟。”于是，这面“救我三度脱泥
潭”的锦旗便诞生了。

“救人不分昼夜，助人真正精神！”正是民
警的一句话，让两名旅客深深地记在心里。
2021年6月的一天，两名旅客自驾前往阿里地
区旅行，夜晚的时候，没想到车辆被困雪坑。
他们不忍心晚上打电话麻烦警察救援，只能
躲在车里抱团取暖，熬到第二天早上8时许，
才报警求助。接警后，阿里边境管理支队塔
尔钦边境派出所民警问旅客为什么不早点打

电话？两名游客说：“晚上求救，担心会让你
们陷入危险。”“我们救援从来不分昼夜。”民
警一边帮忙拖车一边说道，这句平凡的话深
深打动了被困旅客。在脱险后，两名旅客定
制了这面特别的锦旗送给救援的民警。

在阿里边境管理支队塔尔钦边境派出所
荣誉室里，挂着一面简单直白的锦旗，上面写
着“感谢警察叔叔救命之恩”。2021年8月，一
名大学生在旅行途中迷路了。当民警找到他
时，他因严重高反已经体力不支、无法行走。
塔尔钦边境派出所的三位民警轮流背着他，从
山上走了六七公里，最终将他平安带回山下。

“感谢警察叔叔的救命之恩，才让我能够继续
享受美好的大学时光”。后来，这位大学生定
制了这面特别的锦旗，托人带到了塔尔钦边境
派出所。

“你们的心灵比桃花更美！”最好的赞美，
往往只需要最朴素的表达。2022年3月15日
16时，林芝边境管理支队派边境派出所接到报
警称：一名游客外出看桃花后，失联四个小
时。由于游客具体位置无法确定，加之景区特
殊的山地环境，民警只能徒步进行地毯式搜
索。历经两个多小时的艰难搜索，民警终于在
山腰附近发现走失的游客，此时该游客已经近

乎虚脱。在采取急救措施后，民警将其安全带
出被困地。后来，游客向派边境派出所敬赠了
这面“你们的心灵比桃花更美”的锦旗。

“深夜搜救世界之巅，生命至上保民平
安！”这是一位摄影爱好者赠送的锦旗。2023
年6月8日凌晨2时13分，游客李某报警称自
己在珠峰大本营夜间拍摄星空时找不到返回
住宿帐篷的路，请求民警救援。接警后，民警
根据游客定位，迅速驾车赶赴现场，仅用4分
钟时间就将该名游客安全送至旅馆。

“从我报案，到你们破案，不到24小时！
你们太厉害了！”2024年6月27日，游客徐某
报警称在扎西宗旅游换乘中心丢失物品，请
求民警帮忙寻找。接警后，日喀则边境管理
支队扎西宗边境派出所立即组织民警前往事
发地，询问失主丢失物品相关情况。在调取
监控后，民警们仔细确认拾取物品人员的基
本信息，次日便与拾取物品人员取得联系。
不到一天时间，民警将徐某丢失的物品成功
找回。因此，这位游客将“超级侦探 一天结
案！”的锦旗送到民警手中。

2024年10月2日，西藏环线旅行有限公司
代表将一面印有“地球第三极 珠峰警中警 人
民好警察 游客贴心人”字样的锦旗送至日喀则

边境管理支队珠峰边境派出所民警手中，对珠
峰边境派出所积极帮助游客找回遗失物品，救
助严重高反旅客，提供暖心服务表示感谢。

2024年10月12日，日喀则边境管理支队
扎西宗边境派出所收到了北京游客杨先生寄
来的锦旗，锦旗上印着“长的帅 破案快 真卫
士 保平安”。杨先生通过这样的方式，对扎
西宗边境派出所民警快速反应、专业执法和
热情服务表示衷心的感谢。

年轻人送来的花式锦旗，其中不少创意，
常令人会心一笑。除了这些“显眼包”锦旗，
西藏移民管理警察还收到很多光看落款就全
是故事的锦旗：“无人机‘出逃’游客敬赠”、

“墨镜丢失游客敬赠”、“鲁Bxxxxx爆胎车主敬
赠”、“一迷途可爱驴友敬赠”、“丢了相机的帅
气男士敬赠”、“再也不相信天上掉馅饼的我
敬赠”……这一面面锦旗背后，是一个个暖心
为民的故事。小小锦旗，寥寥数语却字字真
心。每一面锦旗的背后，都是一段警民情深
的故事。每一次求助和问题的解决，都诠释
着西藏移民管理警察的担当与真情，群众给
予的“显眼包”锦旗是群众内心深处最满分的
褒奖，将继续激励雪域高原全体移民管理警
察全心全意为人民服务！

雪域高原“显眼包”锦旗：

警民情深，点赞移民管理警察

当我们在日常生活中遇到拾金不昧、助人为乐的人，经常会选择送一面锦旗来表示感谢。对于雪域高原上
的移民管理警察来说，收到群众赠送的锦旗是再平常不过的事了。不知从何时起，原本严肃的锦旗“画风突变”，
现在主打的是一个过目不忘！我们来看一下西藏边检总站下属各单位收到锦旗是什么样的，看看锦旗界的“段
子手”们是如何评价西藏移民管理警察的。 文/通讯员刘恋记者张雪芳图由西藏边检总站提供


