



当我们在日常生活中遇到拾金不昧、助人为乐的人，经常会选择送一面锦旗来表示感谢。对于雪域高原上的移民管理警察来说，收到群众赠送的锦旗是再平常不过的事了。不知从何时起，原本严肃的锦旗“画风突变”，现在主打的是一个过目不忘！我们来看一下西藏边检总站下属各单位收到锦旗是什么样的，看看锦旗界的“段子手”们是如何评价西藏移民管理警察的。

文/通讯员 刘恋 记者 张雪芳 图由西藏边检总站提供

## 雪域高原“显眼包”锦旗： 警民情深，点赞移民管理警察

“帅哥下凡如天神，救我三度脱泥潭！”如果锦旗有生命，凭借这两行字，它无疑会成为最引人注目的一个。这面特别的锦旗存放在山南市边境管理支队普玛江塘边境派出所的荣誉室里。2021年5月，普玛江塘边境派出所接到求助电话，称4名游客驾车前往岗布冰川被困沼泽，亟待救援。接警后，民警迅速到达现场进行救援。游客脱险后千恩万谢，与民警互留电话。民警叮嘱他们赶紧离开，不要再去冰川了。然而走了还不到5分钟，民警又接到电话，称他们再次驾车陷入泥沼动弹不得。警车原路返回，进行救援。然而民警刚离开10分钟，再次接到了游客电话：“警官，非常不好意思，我们又陷进去了还得麻烦你们再回来一趟。”于是，这面“救我三度脱泥潭”的锦旗便诞生了。

“救人不分昼夜，助人真正精神！”正是民警的一句话，让两名旅客深深地记在心里。2021年6月的一天，两名旅客自驾前往阿里地区旅行，夜晚的时候，没想到车辆被困雪坑。他们不忍心晚上打电话麻烦警察救援，只能躲在车里抱团取暖，熬到第二天早上8时许，才报警求助。接警后，阿里边境管理支队塔尔钦边境派出所民警问旅客为什么不早点打

电话？两名游客说：“晚上求救，担心会让你们陷入危险。”“我们救援从来不分昼夜。”民警一边帮忙拖车一边说道，这句平凡的话深深打动了被困旅客。在脱险后，两名旅客定制了这面特别的锦旗送给救援的民警。

在阿里边境管理支队塔尔钦边境派出所荣誉室里，挂着一面简单直白的锦旗，上面写着“感谢警察叔叔救命之恩”。2021年8月，一名大学生在旅行途中迷路了。当民警找到他时，他因严重高反已经体力不支、无法行走。塔尔钦边境派出所的三位民警轮流背着他，从山上走了六七公里，最终将他平安带回山下。“感谢警察叔叔的救命之恩，才让我能够继续享受美好的大学时光”。后来，这位大学生定制了这面特别的锦旗，托人带到了塔尔钦边境派出所。

“你们的心灵比桃花更美！”最好的赞美，往往只需要最朴素的表达。2022年3月15日16时，林芝边境管理支队派边境派出所接到报警称：一名游客外出看桃花后，失联四个小时。由于游客具体位置无法确定，加之景区特殊的山地环境，民警只能徒步进行地毯式搜索。历经两个多小时的艰难搜索，民警终于在山腰附近发现走失的游客，此时该游客已经近

乎虚脱。在采取急救措施后，民警将其安全带出被困地。后来，游客向派边境派出所敬赠了这面“你们的心灵比桃花更美”的锦旗。

“深夜搜救世界之巅，生命至上保民平安！”这是一位摄影爱好者赠送的锦旗。2023年6月8日凌晨2时13分，游客李某报警称自己在珠峰大本营夜间拍摄星空时找不到返回住宿帐篷的路，请求民警救援。接警后，民警根据游客定位，迅速驾车赶赴现场，仅用4分钟时间就将该名游客安全送至旅馆。

“从我报案，到你们破案，不到24小时！你们太厉害了！”2024年6月27日，游客徐某报警称在扎西宗旅游换乘中心丢失物品，请求民警帮忙寻找。接警后，日喀则边境管理支队扎西宗边境派出所立即组织民警前往事发地，询问失主丢失物品相关情况。在调取监控后，民警们仔细确认拾取物品人员的基本信息，次日便与拾取物品人员取得联系。不到一天时间，民警将徐某丢失的物品成功找回。因此，这位游客将“超级侦探一天结案！”的锦旗送到民警手中。

2024年10月2日，西藏环线旅行有限公司代表将一面印有“地球第三极 珠峰警中警 人民好警察 游客贴心人”字样的锦旗送至日喀则

边境管理支队珠峰边境派出所民警手中，对珠峰边境派出所积极帮助游客找回遗失物品，救助严重高反旅客，提供暖心服务表示感谢。

2024年10月12日，日喀则边境管理支队扎西宗边境派出所收到了北京游客杨先生寄来的锦旗，锦旗上印着“长的帅 破案快 真卫士 保平安”。杨先生通过这样的方式，对扎西宗边境派出所民警快速反应、专业执法和热情服务表示衷心的感谢。

年轻人送来的花式锦旗，其中不少创意，常令人会心一笑。除了这些“显眼包”锦旗，西藏移民管理警察还收到很多光看落款就全是故事的锦旗：“无人机‘出逃’游客敬赠”、“墨镜丢失游客敬赠”、“鲁Bxxxxx爆胎车主敬赠”、“一迷途可爱驴友敬赠”、“丢了相机的帅气男士敬赠”、“再也不相信天上掉馅饼的我敬赠”……这一面面锦旗背后，是一个个暖心为民的故事。小小锦旗，寥寥数语却字字真心。每一面锦旗的背后，都是一段警民情深的故事。每一次求助和问题的解决，都诠释着西藏移民管理警察的担当与真情，群众给予的“显眼包”锦旗是群众内心深处最满分的褒奖，将继续激励雪域高原全体移民管理警察全心全意为人民服务！



## 车辆拍卖公告

受委托，我公司依法对以下车辆面向社会进行公开拍卖。车辆具体情况如下：

序号	车牌号	车辆型号	注册日期(年)	已行驶里程(公里)	拍卖参考价(万元)	备注
1	藏CC6833	大众汽车牌SVW71810FJ	2014	22414	1	车辆发生过大事故，是事故修复车，车漆大面积开裂，全车事故灯亮。
2	藏CC9117	大切诺基3604CC	2013	175507	6.5	左后叶子板轻微凹陷。
3	藏CC9116	大切诺基3604CC	2013	87068	8	车况一般
4	藏CAR699	帕萨特牌SVW7183SJD	2012	28835	1.5	车漆老化严重
5	藏CB9587	丰田牌SCT6492E5	2013	255372	16	倒车灯有一个损坏
6	藏CC9118	大切诺基3604CC	2013	120409	6	发动机故障灯亮
7	藏CA7767	海艾仕2694CC	2012	110909	26	车况一般
合计				41.6		

以上车辆按现状进行整体拍卖！

车辆具体情况可来电或到我公司咨询。有意竞买者请于公告之日起持有效证件到指定地点办理竞买登记并交纳10万元竞买保证金。拍卖成交后，竞买保证金转为过户履约金；并在成交之日起三日内向我公司付清车辆成交价款及成交价5%的拍卖佣金。未成交的，在拍卖会结束后七日内全额退还(保证金不计息)。

本次拍卖会将采取有底价增价的方式进行拍卖。

**标的预展时间:**即日起至拍卖会前一日；

**标的预展地点:**中国农业银行股份有限公司山南分行院内。

**交付保证金时间:**2024年11月28日至拍卖会前一日17:30时截止(节假日可咨询，不办理竞买登记手续)。

**交付保证金地点:**西藏圣光拍卖有限公司(拉萨市民族路一号拉萨饭店院内)

交付保证金账户：

户名:益西索朗;账户:6230 5238 7000 0724 972

开户行:中国农业银行拉萨康昂东路支行

**拍卖会时间地点:**2024年12月5日11:00在农行山南分行八楼会议室举行(如有变动另行通知)。

**咨询电话:**0891-6333332、13658919519、17342947636

我公司常年接受司法机关、行政执法机关、企事业单位及个人有形资产和无形资产的拍卖，开展与之相关的法律咨询服务。

西藏圣光拍卖有限公司

2024年11月28日